
 

Résultats de la 18ème journée SAISON 2024/25
Jungholtz - Biesheim 4  - 2  -
Niederhergheim  - Westhalten 4  - 2  -
Ungersheim  - Obersaasheim 6  - 0  -
Rouffach  - Les Treize 0  - 6  -
Liebherr  - Andolsheim 4  - 2  -

MEILLEURS INDIVIDUELS

1° HENSEL Michel Ungersheim
2° SCHAEDELIN Claude Obersaasheim
3° ZIRGEL Christophe Biesheim

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE MOY.
Vict Déf Nul

1° Ungersheim 18 14 4 0 1353,17
2° Jungholtz 18 10 8 0 1334,28
3° Liebherr 18 10 8 0 1327,28
4° Niederhergheim 18 11 7 0 1276,00
5° Obersaasheim 18 10 8 0 1307,11
6° Westhalten 16 Pts 18 8 10 0 1297,78
7° Rouffach 10 Pts / 5367 18 9 9 0 1336,28
8° Biesheim 10 Pts / 5231 18 6 12 0 1297,06
9° Les Treize 18 7 11 0 1233,28

10° Andolsheim 18 5 13 0 1259,94
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Classement seniors A
1° HAEMMERLIN Philippe Andolsheim 18 46,22 20,28 2752 ▲ 0,48

2° STUDER Joris Niederhergheim 17 44,47 22,35 2594 ▼ -1,41

3° HILBERER Raphaël Jungholtz 17 39,76 22,06 2515 ▼ -0,25

4° REDELSPERGER Nicolas Ungersheim 18 40,67 20,56 2600 ▼ -0,67

5° HAEMMERLIN Michel Rouffach 18 43,22 20,00 2583 ▲ 0,32

6° HUGELE Cyril Ungersheim 18 41,11 18,06 2572 ▲ 0,65

7° BINTZ Sébastien Liebherr 17 42,00 17,94 2423 ▲ 0,47

8° REVEILLON Thierry Rouffach 18 46,22 18,61 2565 ▼ -0,85

9° ZWIEBEL Cédric Rouffach 18 40,67 17,22 2560 ▼ -0,07

10° NGUYEN DINH Alexis Jungholtz 18 40,89 19,44 2516 ▲ 0,13

Classement seniors B
1° WEHRLE Christian Biesheim 18 46,11 22,78 2849 ▼ -0,78

2° HENSEL Michel Ungersheim 18 41,44 23,06 2665 ▲ 1,29

3° VONARX Jean Luc Biesheim 18 43,00 18,61 2660 ▲ 0,25

4° SEEMANN Emmanuel Rouffach 18 41,89 20,00 2583 ▲ 0,03

5° BRUN Lionel Westhalten 18 41,11 18,89 2544 ▼ -0,20

6° LAUCHER Eric Jungholtz 17 37,53 16,47 2331 ▼ -0,01

7° SENN Gérard Obersaasheim 17 40,35 17,35 2319 ▲ 0,79

8° ZWINGELSTEIN Patrick Jungholtz 18 36,78 20,28 2449 ▲ 0,82

9° ZIRGEL Christophe Biesheim 17 37,06 18,82 2300 ▲ 1,86

10° SEIGNEUR Lionel Obersaasheim 17 35,76 16,76 2237 ▲ 0,28

Classement vétérans
1° SENN Michel Obersaasheim 18 35,67 19,17 2467 ▼ -1,53

2° SITTERLE Serge Liebherr 17 36,82 16,47 2251 ▲ 0,29

3° HELBLING Yves Jungholtz 18 37,67 17,50 2252 ▼ -1,18

4° BOLLENBACH Marc Andolsheim 17 28,47 16,47 2036 ▲ 0,76

5° FREY J.Jacques Les Treize 18 24,11 14,44 1948 ▲ 1,10

6°  

7°  

8°  

Classement dames A
1° HAEMMERLIN Leslie Rouffach 18 43,00 17,50 2496 ▼ -0,22

2° BRAESCH Cynthia Obersaasheim 18 38,78 18,06 2427 ▼ -1,17

3° MASSON Stéphanie Liebherr 18 36,89 17,50 2385 ▼ -0,44

4° DE ALMEIDA Sophie Les Treize 18 37,33 19,17 2319 ▲ 0,60

5° HARTMANN Clara Ungersheim 18 34,22 18,89 2315 ▼ -0,33

Classement dames B
1° WADEL Sandra Biesheim 17 30,59 17,06 2229 ▲ 0,81

2° FROMM Christine Obersaasheim 18 34,89 15,28 2125 ▲ 0,11

3° CASPAR Christine Les Treize 18 18,89 13,06 1534 ▼ -1,72

4°  

5°  

Classement juniors
1° MOSER Tiago Niederhergheim 17 29,76 20,59 2051 ▲ 0,15

2° BRAESCH Samuel Obersaasheim 18 28,44 13,06 1903 ▲ 2,31

3° MASSON Lilou Liebherr 17 24,59 12,06 1709 ▼ -0,22
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Résultats de la 18ème journée NATIONALE 2024 / 25

SENIORS A

moy. 50 25 moy. 50 25

1 HAEMMERLIN Philippe Andolsheim 18  Matchs 2752 Bois 152,89 46,22 20,28 16 CONSTANZER René Rouffach 18  Matchs 2282 Bois 126,78 36,00 18,33
2 STUDER Joris Niederhergheim 17  Matchs 2594 Bois 152,59 44,47 22,35 17 EICHHOLTZER Raymond Niederhergheim 17  Matchs 2155 Bois 126,76 33,53 17,06
3 HILBERER Raphaël Jungholtz 17  Matchs 2515 Bois 147,94 39,76 22,06 18 EICH Bruno Liebherr 18  Matchs 2267 Bois 125,94 32,78 15,56
4 REDELSPERGER Nicolas Ungersheim 18  Matchs 2600 Bois 144,44 40,67 20,56 19 WUEST Bruno Liebherr 18  Matchs 2261 Bois 125,61 35,33 15,00
5 HAEMMERLIN Michel Rouffach 18  Matchs 2583 Bois 143,50 43,22 20,00 20 BOLLENBACH Gérard Biesheim 17  Matchs 2064 Bois 121,41 33,18 13,82
6 HUGELE Cyril Ungersheim 18  Matchs 2572 Bois 142,89 41,11 18,06 21 LISSE Laurent Andolsheim 18  Matchs 2154 Bois 119,67 26,33 17,78
7 BINTZ Sébastien Liebherr 17  Matchs 2423 Bois 142,53 42,00 17,94 22 BOLLI Rémy Rouffach 18  Matchs 2138 Bois 118,78 32,44 16,67
8 REVEILLON Thierry Rouffach 18  Matchs 2565 Bois 142,50 46,22 18,61 23 REDELSPERGER Sylvain Ungersheim 18  Matchs 2129 Bois 118,28 31,89 14,17
9 ZWIEBEL Cédric Rouffach 18  Matchs 2560 Bois 142,22 40,67 17,22 24 HISSUNG Thierry Biesheim 18  Matchs 1991 Bois 110,61 23,56 13,33
10 NGUYEN DINH Alexis Jungholtz 18  Matchs 2516 Bois 139,78 40,89 19,44
11 MOSER David Niederhergheim 18  Matchs 2505 Bois 139,17 40,44 20,28 VETERANS

12 GERONDI Cyrille Ungersheim 17  Matchs 2361 Bois 138,88 38,12 19,12
13 WENTZEL Hervé Westhalten 18  Matchs 2483 Bois 137,94 38,22 18,61 1 SENN Michel Obersaasheim 18  Matchs 2467 Bois 137,06 35,67 19,17
14 WORGAGUE Franck Les Treize 18  Matchs 2479 Bois 137,72 38,56 17,78 2 SITTERLE Serge Liebherr 17  Matchs 2251 Bois 132,41 36,82 16,47
15 BOLLENBACH Joël Andolsheim 18  Matchs 2473 Bois 137,39 37,56 17,50 3 HELBLING Yves Jungholtz 18  Matchs 2252 Bois 125,11 37,67 17,50
16 SENN Alexandre Obersaasheim 18  Matchs 2462 Bois 136,78 38,00 16,39 4 BOLLENBACH Marc Andolsheim 17  Matchs 2036 Bois 119,76 28,47 16,47
17 HARTMANN Arnaud Ungersheim 18  Matchs 2460 Bois 136,67 36,44 18,33 5 FREY J.Jacques Les Treize 18  Matchs 1948 Bois 108,22 24,11 14,44
18 CARBONE Pio Les Treize 18  Matchs 2425 Bois 134,72 35,56 20,00
19 DE ALMEIDA Mathieu Les Treize 17  Matchs 2290 Bois 134,71 39,88 17,94 DAMES A
20 SCHOENY Jérémy Ungersheim 18  Matchs 2420 Bois 134,44 37,33 20,00
21 BRAESCH Damien Obersaasheim 17  Matchs 2277 Bois 133,94 37,29 17,35 1 HAEMMERLIN Leslie Rouffach 18  Matchs 2496 Bois 138,67 43,00 17,50
22 MASSON Régis Liebherr 17  Matchs 2260 Bois 132,94 32,12 17,94 2 BRAESCH Cynthia Obersaasheim 18  Matchs 2427 Bois 134,83 38,78 18,06

23 SPENLE Julien Andolsheim 18  Matchs 2373 Bois 131,83 35,78 17,78 3 MASSON Stéphanie Liebherr 18  Matchs 2385 Bois 132,50 36,89 17,50
24 EHRET Gaëtan Jungholtz 17  Matchs 2241 Bois 131,82 37,41 17,35 4 DE ALMEIDA Sophie Les Treize 18  Matchs 2319 Bois 128,83 37,33 19,17
25 HAEFFLER Cédric Ungersheim 18  Matchs 2365 Bois 131,39 37,44 17,22 5 HARTMANN Clara Ungersheim 18  Matchs 2315 Bois 128,61 34,22 18,89
26 SIMON Ludovic Andolsheim 18  Matchs 2355 Bois 130,83 37,22 18,89 6 THIBAUT Amandine Biesheim 17  Matchs 1938 Bois 114,00 26,35 13,82
27 HISSUNG Grégory Biesheim 18  Matchs 2355 Bois 130,83 33,67 12,22
28 DALLER Clément Westhalten 18  Matchs 2350 Bois 130,56 35,33 18,61 DAMES B
29 BRUN Thibault Westhalten 18  Matchs 2348 Bois 130,44 36,89 18,61
30 SPECKER Matthieu Westhalten 18  Matchs 2340 Bois 130,00 31,56 19,17 1 WADEL Sandra Biesheim 17  Matchs 2229 Bois 131,12 30,59 17,06
31 BOLLENBACH Hugo Liebherr 18  Matchs 2339 Bois 129,94 34,67 15,83 2 FROMM Christine Obersaasheim 18  Matchs 2125 Bois 118,06 34,89 15,28
32 SPECKER David Westhalten 18  Matchs 2334 Bois 129,67 35,22 20,00 3 CASPAR Christine Les Treize 18  Matchs 1534 Bois 85,22 18,89 13,06
33 GANTZ Steeve Obersaasheim 17  Matchs 2201 Bois 129,47 39,65 13,82

34 HASSENFRATZ Nicolas Westhalten 18  Matchs 2325 Bois 129,17 32,44 18,33 JUNIORS
35 MERTZ Lucien Jungholtz 18  Matchs 2322 Bois 129,00 39,00 15,83
36 ZAMPATTI Valentin Obersaasheim 17  Matchs 2186 Bois 128,59 34,35 18,82 1 MOSER Tiago Niederhergheim 17  Matchs 2051 Bois 120,65 29,76 20,59
37 WUEST Christophe Niederhergheim 17  Matchs 2176 Bois 128,00 33,76 20,00 2 BRAESCH Samuel Obersaasheim 18  Matchs 1903 Bois 105,72 28,44 13,06
38 ZWINGELSTEIN Brice Westhalten 18  Matchs 2291 Bois 127,28 36,44 18,61 3 MASSON Lilou Liebherr 17  Matchs 1709 Bois 100,53 24,59 12,06
39 HUSLER Tom Les Treize 17  Matchs 2151 Bois 126,53 37,88 12,35
40 OBRECHT Hervé Ungersheim 17  Matchs 2147 Bois 126,29 33,06 15,29
41 WORGAGUE David Les Treize 18  Matchs 2271 Bois 126,17 30,00 18,61
42 OBERLIN Loïc Rouffach 17  Matchs 2106 Bois 123,88 33,18 17,65
43 VICENTE Filipe Obersaasheim 18  Matchs 2098 Bois 116,56 27,11 15,83
44 KLEIN Jean Nicolas Westhalten 17  Matchs 1887 Bois 111,00 26,71 14,12

SENIORS B

1 WEHRLE Christian Biesheim 18  Matchs 2849 Bois 158,28 46,11 22,78
2 HENSEL Michel Ungersheim 18  Matchs 2665 Bois 148,06 41,44 23,06
3 VONARX Jean Luc Biesheim 18  Matchs 2660 Bois 147,78 43,00 18,61
4 SEEMANN Emmanuel Rouffach 18  Matchs 2583 Bois 143,50 41,89 20,00
5 BRUN Lionel Westhalten 18  Matchs 2544 Bois 141,33 41,11 18,89
6 LAUCHER Eric Jungholtz 17  Matchs 2331 Bois 137,12 37,53 16,47
7 SENN Gérard Obersaasheim 17  Matchs 2319 Bois 136,41 40,35 17,35
8 ZWINGELSTEIN Patrick Jungholtz 18  Matchs 2449 Bois 136,06 36,78 20,28
9 ZIRGEL Christophe Biesheim 17  Matchs 2300 Bois 135,29 37,06 18,82
10 SEIGNEUR Lionel Obersaasheim 17  Matchs 2237 Bois 131,59 35,76 16,76
11 SCHATTNER Philippe Jungholtz 18  Matchs 2357 Bois 130,94 38,89 16,39
12 HELWIG Serge Niederhergheim 18  Matchs 2355 Bois 130,83 34,89 17,78
13 ENGGASSER Denis Biesheim 17  Matchs 2223 Bois 130,76 34,94 17,65
14 GANTZ Philippe Niederhergheim 18  Matchs 2328 Bois 129,33 30,33 18,89
15 OTTERMANN Michel Rouffach 18  Matchs 2316 Bois 128,67 35,44 17,78



RÉSULTATS DES JOURNÉES 2024 /2025 NATIONALE

Résultats de la 1ère journée Résultats de la 10ème journée 

Niederhergheim  - Jungholtz 4  - 2 1240  - 1224 Jungholtz  - Niederhergheim 2  - 4 1371  - 1379

Biesheim  - Obersaasheim 2  - 4 1303  - 1333 Obersaasheim  - Biesheim 6  - 0 1317  - 1249

Rouffach  - Westhalten 2  - 4 1338  - 1373 Westhalten  - Rouffach 4  - 2 1306  - 1277

Ungersheim  - Andolsheim 6  - 0 1378  - 1283 Andolsheim  - Ungersheim 2  - 4 1290  - 1374

Liebherr  - Les Treize 4  - 2 1283  - 1236 Les Treize  - Liebherr 6  - 0 1318  - 1144

Résultats de la 2ème journée Résultats de la 11ème journée 

Jungholtz  - Obersaasheim 2  - 4 1258  - 1374 Obersaasheim  - Jungholtz 0  - 6 1203  - 1258

Niederhergheim  - Rouffach 2  - 4 1314  - 1323 Rouffach  - Niederhergheim 4  - 2 1371  - 1353

Andolsheim  - Biesheim 6  - 0 1269  - 1174 Biesheim  - Andolsheim 6  - 0 1349  - 1231

Westhalten  - Liebherr 4  - 2 1355  - 1349 Liebherr  - Westhalten 4  - 2 1441  - 1395

Les Treize  - Ungersheim 0  - 6 1155  - 1253 Ungersheim  - Les Treize 6  - 0 1426  - 1274

Résultats de la 3ème journée Résultats de la 12ème journée 

Rouffach  - Jungholtz 6  - 0 1464  - 1329 Jungholtz  - Rouffach 2  - 4 1444  - 1452

Obersaasheim  - Andolsheim 6  - 0 1443  - 1317 Andolsheim  - Obersaasheim 2  - 4 1229  - 1265

Liebherr  - Niederhergheim 6  - 0 1481  - 1329 Niederhergheim  - Liebherr 4  - 2 1186  - 1111

Biesheim  - Les Treize 6  - 0 1363  - 1230 Les Treize  - Biesheim 0  - 6 1188  - 1272

Ungersheim  - Westhalten 6  - 0 1425  - 1304 Westhalten  - Ungersheim 0  - 6 1240  - 1315

Résultats de la 4ème journée Résultats de la 13ème journée 

Jungholtz  - Andolsheim 6  - 0 1325  - 1250 Andolsheim  - Jungholtz 2  - 4 1213  - 1261

Rouffach  - Liebherr 2  - 4 1234  - 1291 Liebherr  - Rouffach 0  - 6 1429  - 1516

Les Treize  - Obersaasheim 4  - 2 1304  - 1243 Obersaasheim  - Les Treize 6  - 0 1388  - 1279

Niederhergheim  - Ungersheim 6  - 0 1231  - 1207 Ungersheim  - Niederhergheim 6  - 0 1344  - 1303

Westhalten  - Biesheim 4  - 2 1295  - 1271 Biesheim  - Westhalten 2  - 4 1254  - 1342

Résultats de la 5ème journée Résultats de la 14ème journée 

Liebherr  - Jungholtz 6  - 0 1397  - 1334 Jungholtz  - Liebherr 2  - 4 1343  - 1355

Andolsheim  - Les Treize 4  - 2 1333  - 1153 Les Treize  - Andolsheim 6  - 0 1358  - 1190

Ungersheim  - Rouffach 6  - 0 1393  - 1285 Rouffach  - Ungersheim 0  - 6 1246  - 1379

Obersaasheim  - Westhalten 4  - 2 1363  - 1329 Westhalten  - Obersaasheim 6  - 0 1300  - 1102

Biesheim  - Niederhergheim 2  - 4 1336  - 1361 Niederhergheim  - Biesheim 6  - 0 1202  - 1125

Résultats de la 6ème journée Résultats de la 15ème journée 

Jungholtz  - Les Treize 6  - 0 1416  - 1206 Les Treize  - Jungholtz 2  - 4 1149  - 1156

Liebherr  - Ungersheim 6  - 0 1417  - 1373 Ungersheim  - Liebherr 4  - 2 1340  - 1269

Westhalten  - Andolsheim 6  - 0 1315  - 1223 Andolsheim  - Westhalten 6  - 0 1342  - 1207

Rouffach  - Biesheim 0  - 6 1358  - 1427 Biesheim  - Rouffach 0  - 6 1279  - 1394

Niederhergheim  - Obersaasheim 0  - 6 1257  - 1304 Obersaasheim  - Niederhergheim 0  - 6 1254  - 1313

Résultats de la 7ème journée Résultats de la 16ème journée 

Ungersheim  - Jungholtz 0  - 6 1324  - 1397 Jungholtz  - Ungersheim 4  - 2 1429  - 1339

Les Treize  - Westhalten 4  - 2 1180  - 1157 Westhalten  - Les Treize 4  - 2 1384  - 1201

Biesheim  - Liebherr 4  - 2 1345  - 1327 Liebherr  - Biesheim 6  - 0 1384  - 1294

Andolsheim  - Niederhergheim 6  - 0 1348  - 1216 Niederhergheim  - Andolsheim 6  - 0 1341  - 1132

Obersaasheim  - Rouffach 6  - 0 1422  - 1306 Rouffach  - Obersaasheim 4  - 2 1351  - 1298

Résultats de la 8ème journée Résultats de la 17ème journée 

Jungholtz  - Westhalten 6  - 0 1414  - 1270 Westhalten  - Jungholtz 2  - 4 1285  - 1395

Ungersheim  - Biesheim 4  - 2 1364  - 1298 Biesheim  - Ungersheim 2  - 4 1308  - 1328

Niederhergheim  - Les Treize 4  - 2 1226  - 1112 Les Treize  - Niederhergheim 4  - 2 1203  - 1144

Liebherr  - Obersaasheim 6  - 0 1494  - 1331 Obersaasheim  - Liebherr 5  - 1 1287  - 1218

Rouffach  - Andolsheim 4  - 2 1323  - 1281 Andolsheim  - Rouffach 2  - 4 1160  - 1297

Résultats de la 9ème journée Résultats de la 18ème journée 

Biesheim  - Jungholtz 6  - 0 1401  - 1275 Jungholtz  - Biesheim 4  - 2 1388  - 1299

Westhalten  - Niederhergheim 2  - 4 1238  - 1269 Niederhergheim  - Westhalten 4  - 2 1304  - 1265

Obersaasheim  - Ungersheim 0  - 6 1333  - 1389 Ungersheim  - Obersaasheim 6  - 0 1406  - 1268

Les Treize  - Rouffach 6  - 0 1318  - 1213 Rouffach  - Les Treize 0  - 6 1305  - 1335

Andolsheim  - Liebherr 6  - 0 1346  - 1186 Liebherr  - Andolsheim 4  - 2 1315  - 1242


